МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г Л А В  Ы

 04.07.2017                                                                         №  521

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля(надзора) и муниципального

контроля», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных

регламентов исполнения государственных функций и административных

регламентов предоставления государственных услуг», в целях

совершенствования деятельности по исполнению муниципальных функций на

территории города Гусь-Хрустальный Владимирской области и на основании

Устава муниципального образования город Гусь-Хрустальный

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной

функции «Муниципальный контроль за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения» на территории муниципального

образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области» согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление главы муниципального

образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 13.07.2016

№567 «Об утверждении Административного регламента исполнения

муниципальной функции «Муниципальный контроль за обеспечением

сохранности автомобильных дорог местного значения» на территории

Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной

функции «Муниципальный контроль за

обеспечением сохранности автомобильных

дорог местного значения» на территории

муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области»

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской

области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и на сайте администрации муниципального

образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации по ЖКХ и развитию

инфраструктуры.

Глава города                                                              Н.Н. Балахин